pars dimidia V. D. Reverendissimae condo-

naretur, et ut ad 13 vel 14 millia aureorum

remittant, et non multo plus eo, quod pro
Wintonien. turn Ecclesia deberet solvere.

Id Reverendissimis Cardinalibus ideo dis-

plicebat, quoniam nollent res hujusmodi in

exemplum trahi, quum praesertim Magnus
Francise Cancellarius, ipse quoque in magna
quadam Expeditione, idipsum in praesentia

flagitat, quod isti concedere nolunt.

Caetera ex Domini Vincentio D. V. Reve-
rendissima copiosius coram intelligat ; Quae
bene valeat. Dat. Romae die 17 Decemb.
1528. Humillimus servns

Jo. Cassalius, Prothonotar.

XVIII. The Pope's Letter to the Cardinal,

giving Credence to Campana. An Original.

Dilecto Filio nostro Thomce Sanctte Cecilie Pres-

bytero, Cardinali Eboracen. In Regnu An-

glite, nostro et Sedis de Latere Legato.

[Cotton Libr. Vitell. B. 10.]

DILECTE Fili noster, salutem et Apostoli-
cam Benedictionem. Existimavimus non
tarn commode per literas responderi posse

his, de quibus postremo Oratores Carissimi

in Christo Filii nostri istius Regis nobiscum

egerunt ; Itaq ; proprium hominem Fran-

ciscum Campanam familiarem nostrum istuc

mittimus, ex quo sua Serenitas ac Circum-

spectio tua plenius intelligent quae nobis oc-

currant, tam de rebus ad pacem et publice
ad universam Christianitatem spectantibus,

quam super privatis Serenitatis suas, de qui-
bus nobis per literas et Oratores vestros sig-

nificatis, quas quidem summopere cordi

habemus. Circumspectionem tuam horta-

mur, ut sibi ac Serenitati su persuadeat
nos paternam benevolentiam atq ; animum

gessisse et gerere erga Serenitatem suam,
ab eodemq ; amore proficisci omni qusecunq;
illi significamus, ut pluribus Circumspec-
tionem tuam, quam merito multum amamus,
exponet Dilect. Fil. Card. Campegius, Le-

k'atus una tecum noster, ac dictus Franciscus,

quibus plenissimam fidem habebitis. Datum
Roma: ID. Decembris M.D. XXVIII.

J. Clemens manu propria.

XIX. A Part of Peter Vannes his Instruc-

tions, directing him to threaten the Pope.
An Original.

Decemb. 1, 1528.

AND Peter, as of himself, shall a-part

say unto hie Holiness ; Sir, I being an Ita-

lian, cannot but with a more fervent zeal and
mind than any other, study and desire the

Weal, Honour, and Safety of your Holiness
and the See Apostolick ; which compelleth
me to shew unto your Holiness, frankly,
what I see in this matter. Surely, Sir, in
case your Holiness continuing this particular

respect of fear of the Emperor, do thus delay
protract, and put off the accomplishment of
the King's so instant desire in this Matter,
and not impart to his Majesty therein boun-